2

[image: image1.png]

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Гидрометеорологический научно-исследовательский центр

Российской Федерации»

(ФГБУ «Гидрометцентр России»)

ПРИКАЗ

	 10.08.2022
	№
	34-03/3

	Москва

О внесении изменений в учётные документы

На основании свидетельства о браке V-ИК № 643224 от 11.08.2022 г., выданного 95000005 отделом ЗАГС г. по Волоколамскому городскому округу, городским округам Лотошино и Шаховского Главного управления ЗАГС Московской области, паспорта гражданина Российской Федерации и личного заявления аспиранта
приказываю:

изменить в учётных документах фамилию «Хлестова» аспиранта 2-го года очной формы обучения Хлестовой Юлии Олеговны на фамилию «Шувалова».
Директор                                                                                                                С.В. Борщ
Лист согласования

	Приказ ФГБУ «Гидрометцентр России» «О внесении изменений в учётные документы»

	наименование документа

	ВНЕСЕНО:

	Заведующая аспирантурой

	Е.Н. Круглова

	наименование структурного подразделения, подготовившего проект документа

	подпись, дата

	И.О. Фамилия руководителя подразделения